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Klubbmatchen du inte får missa – Vilken klubb är bäst på spansk mark?

Följ med på en oförglömlig golfvecka med Forsbacka, Årjäng, Arvika, Eda och 
Billeruds golfklubbar, där du får en unik chans att representera just din klubb! Den 21-
28 november åker vi tillsammans på en resa med ett unikt tävlingsformat där varje 
klubb representeras av tolv spelare och en coach. Gör dig beredd på en vecka fylld 
med golf, middagar och en grym gemenskap över klubbgränserna när vi tar reda på 
vilka som är bäst på spansk mark! 

Upplägg och aktiviteter

Upplägget för tävlingen bestäms i detalj när vi vet hur många deltagare som anmäler 
sig från varje klubb. Om alla fyller sina platser har vi tolv spelare per klubb som tävlar 
under 4 dagar, på Valle Del Este. Observera att det finns två olika flyg. Några kommer 
behöva åka det tidiga och några det senare flyget. 

Ett exempel på upplägg är:
Första dagen kör vi inspel. Under nästföljande tre dagar tampas alla klubbar i olika 
spelformer om att kvala in till finalen som spelas sista dagen. Dit går de två bästa lagen 
som gör upp i en match om att vinna, övriga lag spelar om 3-5:e plats.  Sista dagen har 
vi även en prisutdelning med BBQ, samtidigt som vi kör lagtävling på toptracer-rangen 
med närmast hål, längsta drive osv. 

Boende och golfspel

Vi bor och spelar på Valle del Este Golf Resort i Almería, en uppskattad anläggning 
med en spännande bana som slingrar sig genom det vackra ökenlandskapet. Här 
väntar en varierad layout med strategiska hinder, böljande fairways och fina greener.
Utöver golfen finns pool, spa, gym samt restaurang och bar. Gemensamma middagar 
ingår i priset alla dagar, liksom den avslutande dagens BBQ. 

Den tävlingsfria dagen finns det mängder med upplevelser att välja mellan, bland 
annat vin- och olivprovning tillsammans med en god lunch på ett ställe som är 
experter på kött och genuin spansk mat. Det finns även två grymma banor i Desert
Springs och Aguilon att åka till. Eller varför inte en riktig croquet-match på Valle Del 
Este? I listan till höger ser du  vilka val av aktiviteter som går att göra, mot pristillägg. 

Flyg t/r SAS
Oslo-Alicante 21 november 09.30-13.25 eller 13.40-17.35 
Alicante-Oslo 28 november 14.15-18.05 eller 18.25-22.15
Inkl 1 resväska, handbagage och golfbag.

Boende
7 nätter på fyrstjärniga Valle Del Este Resort
Del i dubbelrum, inkl. halv-pension. 
1 spa-entré

Golf
5 ronder golf på Valle Del Este, varav 4 tävlingsronder
Möjlighet att delta på 4 träningar med klubbarnas tränare

Övriga upplevelser
Ett gäng upplevelser att välja mellan på den lediga dagen!
1. Vin & Olivprovning+Lunch
2. Utflykt och spela Desert Springs 
3. Utflykt och spela Aguilon Golf
4. Spela på Valle Del Este
5. Croquet & Cava på Valle Del Este
6. Paella Show cook. 3 varianter av Paella
Obs! Dessa aktiviteter mot ett tillägg. Pris syns när du gör 
anmälan.

Transporter
Transfer t/r Alicante-Valle Del Este

Pris 
17.965 kr/person. Enkelrumstillägg: 3.090 kr.
Möjlighet för icke golfare finns mot ett avdrag av priset.
Antal platser är begränsat till tolv per klubb.

Ingår i resan

Kristoffer Karlsson, 070 35 97 588. kristoffer@golfvistelse.se

Anmälan – Mer information

Anmälan Team Billerudà
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